
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 124837-2015 z dnia 2015-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Dostawa oprogramowania i sprzętu techniki komputerowej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7

części, zgodnie z załącznikami nr 1-7 do SIWZ. Zamawiający informuje, że po podpisaniu umowy w części 1 i 7 złoży...

Termin składania ofert: 2015-09-02

Lublin: Dostawa oprogramowania i sprz ętu techniki komputerowej dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części.

Numer ogłoszenia: 257318 - 2015; data zamieszczenia : 30.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 124837 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oprogramowania i sprzętu techniki

komputerowej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa oprogramowania i sprzętu techniki komputerowej dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części, zgodnie z załącznikami nr 1-7 do SIWZ.

Zamawiający informuje, że po podpisaniu umowy w części 1 i 7 złoży wniosek do MNiSW o wydanie na

podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 54, poz. 535 z późn. zm.)

zaświadczenia potwierdzającego, że przedmiot umowy jest przeznaczony dla placówki oświatowej na podstawie,

którego Wykonawca będzie mógł złożyć do Urzędu Skarbowego wniosek o zastosowanie 0% stawki podatku

VAT. W części 1 - Zwolnienie z VAT dotyczy: 1. Zwolnienie z VAT: - Drukarka atramentowa - KOD DA2 - Drukarka

laserowa - KOD DLM1 - Jednostka centralna komputera - KOD B - Jednostka centralna komputera KOD A -

Monitor LCD 22 wide - KOD M1, - Monitor LCD 22 wide - KOD M2, - Skaner - KOD S1 Wykonawca udzieli

gwarancji w zakresie: część 1: 24 miesiące na cały asortyment część 2: gwarancja na zestaw: 24 miesiące

część 3: minimum 12 miesięcy część 4: minimum 12 miesięcy na cały asortyment część 5: minimum 24 miesiące

część 7: minimum 60 miesięcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.23.21.10-8, 30.23.00.00-0,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 4 2015-09-30 14:04



Część NR: 1   

Nazwa:  Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie

Część NR: 2   

Nazwa:  Dostawa niestandardowego sprzętu komputerowego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i

Towaroznawstwa Żywności

30.21.61.10-0, 48.46.00.00-0, 48.82.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mikrobit sp. z. o. o., ul. T. Zana 39, 20-601 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 131411,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  159872,94

Oferta z najni ższą ceną: 159872,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 160988,55

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MK KOMP Mariusz Bury, ul. Wyszyńskiego 49/12, 37-100 Łańcut, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4250,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4124,14

Oferta z najni ższą ceną: 4124,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 5089,74

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 4 2015-09-30 14:04



Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa urządzenia drukującego do Działu Spraw Pracowniczych UP

Część NR: 4   

Nazwa:  Dostawa niestandardowych urządzeń techniki komputerowej dla Biura Promocji Uczelni oraz Zakładu

Hodowli Amatorskich i Zwierząt Dzikich

Część NR: 5   

Nazwa:  Dostawa niestandardowego sprzętu komputerowego dla Katedry Projektowania i Konserwacji

Krajobrazu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Netrix IT Sp. z o.o., ul. Konrada Leczkowa 1, 80-432 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5143,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5884,32

Oferta z najni ższą ceną: 4915,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 6260,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ADESCO sp. z o.o., ul. L. Herc 28, 20-328 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2787,20

Oferta z najni ższą ceną: 2787,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 4393,56

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MK KOMP Mariusz Bury, ul. Wyszyńskiego 49/12, 37-100 Łańcut, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3600,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 4 2015-09-30 14:04



Część NR: 6   

Nazwa:  dostawa oprogramowania Statisica lub równoważnego dla Katedry Inżynierii i Maszyn Spożywczych

Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa serwerów dla Uczelnianego Centrum Informatyki

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3761,86

Oferta z najni ższą ceną: 3761,86 / Oferta z najwy ższą ceną: 3761,86

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Netrix IT Sp. z o.o., ul. Konrada Leczkowa 1, 80-432 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3285,33

Oferta z najni ższą ceną: 3285,33 / Oferta z najwy ższą ceną: 3285,33

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ADESCO sp. z o.o., ul. L. Herc 28, 20-328 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32520,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  47042,58

Oferta z najni ższą ceną: 47042,58 / Oferta z najwy ższą ceną: 49765,80

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 4 2015-09-30 14:04


